AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO E

REPUBLICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 003/2021
A Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal
de Ibitirama - ES, constituída pelo
Decreto Municipal n°. 315/2021,
torna público para conhecimento
dos interessados, que a Tomada
de Preços 003/2021, com abertura
prevista para o dia 21 de julho de

2021, às 09h:00min, teve como
resultado “DESERTA”, sendo
republicada para o dia 06 de
agosto de 2021, às 09h:00min.
LOCAL DE REALIZAÇÃO:
Prefeitura Municipal de Ibitirama.
OBJETO: Contratação de empresa
especializada em execução de
obra para estruturação da piscina
do Centro de Convivência do
Idoso, neste Município.
Edital disponível para download,
gratuitamente, em
www.ibitirama.es.gov.br
FONTE DE RECURSO: Funcop -

Fundo de Combate a Pobreza

Estadual.

TIPO: Menor Preço Global.
Ibitirama - ES, 21 de julho de
2021.
JOSIMAR XAVIER DA COSTA
Presidente CPL

http://www.ibitirama.es.gov.br/